Департамент финансов
  администрации города Твери

П Р И К А З

« 11 » января  2021					                                        № 3

О признании утратившим силу приказа департамента финансов
администрации города Твери от 16.02.2018 № 17 « Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение муниципальным унитарным предприятиям города Твери»

         В связи с  признанием утратившим силу постановления Администрации города Твери от 07.04.2017 № 449 «Об открытии лицевых счетов муниципальным унитарным предприятиям города Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов администрации города Твери от 16.02.2018 № 17 « Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение муниципальным унитарным предприятиям города Твери».
2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно - кадровой работы (А.Б.Гуреев) разместить  данный приказ на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента финансов                                   Л.И. Конопатова